
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

«О формировании наставнических групп» 

 

В соответствии с программой реализации целевой модели наставничества, 

положения о наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Сформировать наставнические пары на 2024-2025 уч. год по форме 

наставничества «учитель-учитель»: 

- Аввакумова Т.О. (учитель истории и обществознания) – Рязанова Г.А. 

(учитель истории и обществознания); 

-  Жирникова Т.П. (учитель начальных классов) - Шмарина Т.А. (учитель 

начальных классов); 

- Подколзина Н.А. (учитель математики) – Московцева Н.А. (учитель 

физики); 

 

2.Наставникам разработать план работы до 15.09.2024 г. 

 

3. Назначить куратором наставнических пар Московцеву Н.А. (заместителя 

директора по УВР). 

3.1. Поддержать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт (индивидуализация маршрутов, коррекция и отслеживание результатов). 

3.2. Отслеживать реализацию Программы наставничества «учитель-

учитель». 

 

4. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2024-2025 учебный 

год. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы              И.Н. Солодовникова 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 56 имени Хана В.Д. с 

углубленным изучением русского 

языка, обществознания и права» 

г. Оренбург, ул. Бебеля, 118 

тел.: (3532) 56-46-97, 56-46-84, 56-46-

82 

факс: (3532) 56-46-97 

                               

                            ПРИКАЗ 

 

от «02» сентября 2024 г. № 01.20-439 

  



 


		2025-03-10T16:45:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56 ИМЕНИ ХАНА В.Д. С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ РУССКОГО ЯЗЫКА, ОБЩЕСТВОЗНАНИЯ И ПРАВА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




